
Ogłoszenie nr 510211836-N-2019 z dnia 07-10-2019 r.  

Gmina Iłowa: Zakup i montaż urządzeń do projektu pn. „Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

w Iłowej” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 576190-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540158256-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 68-

120  Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail w.kaczmarski@ilowa.pl, 

faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zakup i montaż urządzeń do projektu pn. „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Iłowej”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IZP-I.271.9.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń plenerowych w ramach Otwartej 

Strefy Aktywności z poniższym zestawieniem: a) siłownia plenerowa • biegacz wolnostojący, 

• koła i kierownice Tai Chi • wioślarz wolnostojący • twister i wahadło • wyciskanie siedząc i 

wyciąg górny b) plac zabaw • zestaw sprawnościowy • huśtawka bocianie gniazdo • 

trampolina • kids koła • kids rower i steper • kids twister c) stół do szachów w siedzeniami d) 

ławki parkowe – 4 szt. e) kosze na odpady – 2 szt. f) tablice informacyjne Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wskazany został w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik 

nr 7 do niniejszej SIWZ. Dodatkowo Zamawiający uzupełnia przedmiot zamówienia o stół do 

ping-ponga. Stół o wymiarach jak w załączniku nr 7a winien być wykonany z betony z 

powierzchnią gry szlifowaną. Siatka stalowa. W zakresie nasadzeń Zamawiający wymaga 



nasadzeń krzewów w gatunku Thuja Braband w ilości 90szt. nasadzonych w rozstawie co 

100cm. Zamawiający wymaga minimalną wysokość sadzonek na 100cm. Szacowana 

powierzchnia piaskowa placu zabaw – ok. 230m2. Zamawiający wymaga również wykonania 

niwelacji terenu, na którym ma być zrealizowany przedmiot inwestycji. 2. Zamawiający 

wymaga, aby dostarczony i zamontowany sprzęt był w pełni funkcjonalny, tj. gotowy do 

pracy bez konieczności angażowania Zamawiającego do zakupu dodatkowych akcesoriów. 

Wykonawca zobowiązany jest zamontować dostarczone urządzenia (w ramach złożonej 

oferty ce-nowej) w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 3. W przypadku gdy w 

niniejszej SIWZ został wskazany znak towarowy (marka), producent, dostaw-ca, partner, 

pochodzenie materiałów lub wskazanie norm, aprobat, specyfikacji technicznej lub systemów 

odniesień, o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy pzp., Zamawiający dopuszcza 

oferowanie rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, 

użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację dostaw 

uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 37410000-5 

 

Dodatkowe kody CPV: 34928400-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 81300.81  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Wielousługowa LIMAR  

Email wykonawcy: linkiewicz.mariusz@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Parkowa 2/7  

Kod pocztowy: 68-100  



Miejscowość: Żagań  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 117000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 117000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 118000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 40  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


